
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 170/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 170/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 074/2022 – CONVITE Nº. 

001/2022. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, 

por meio da SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, firma com a empresa, NRJ AMBIENTAL 

LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.244.542/0001-97, tendo como objeto do presente Contrato a 

Contratação de empresa de engenharia sanitária e ambiental para elaboração de projetos de coleta de 

resíduos sólidos e limpeza urbana no município de Santa Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ R$ 

75.985,56 (setenta e cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos). Com vigência 

iniciada em 11/11/2022 e com termo final dia 11/01/2023. 

  

EDGAR MAFRA FILHO 

Secretaria de Serviços Públicos 

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:68287F9E 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 18/11/2022. Edição 3218 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


